هنگامی که همه می توانند دوباره روی
حقایق توافق کنند، اختلاف نظرهای سیاسی
ایالات متحده را نابود نمی کند، بلکه دموکراسی
را قوی تر می کند. اما اگر فرقه گرایی ادامــه یابد،

خشونت بیشتر، اجتناب ناپذیر است.

در گفت وگو ی قدس با پروفسور »ریچارد وولف«برجسته ترین اقتصاددان چپ ایالات متحده بررسی شد

نشانه شناسی جنگ داخلی در آمریکا

WWW.QUDSONLINE.IR9696 سه شنبه ۲3 آذر ۱4۰۰ 9 جمادی الاول ۱443 ۱4 دسامبر۲۰۲۱ سال سی و چهارم شماره

گفتوگوی5
ویژه

30 میلیون آمریکایی دست به ماشه!
یک کارشناس آمریکایی در برنامه ای تلویزیونی گفت:
حدود 30میلیون هوادار مسلح رئیس جمهور سابق
آمریکا آمــاده سرنگون کــردن دولــت فعلی هستند.